Dm que onp

O ag

Multu molendit p molendit hoc anno pto dec. x qd. **D** empes ut mif de p molendit de Watterfeld. p
yntit p

Dm x qd. con bz.

D quibz in lit fuit ut pte infen. x qd in bz. qd in pto fuit. x expend op come
qd his lente tis con vntpco in grarem. in bz.

Dm que onp

O ag

Agredit fuit

D sm qd artis x qd qd x qd qd in bz aynt onp red qd lit fuit **D** empes ut
mif qd lit fuit. x qd p toto vnt

Dm xxxix qd in bz p

D quibz in lit qd came ut fuit came a fo oda mich qd totu ame est in qd septu hoc anno
in vntpco in quibz factes ad mend ibis xxix qd cunct qd in xl sep. qd in lit xl. Dñe
a p facte p totu xl x qd p fo. fo. et qd in xl sep. qu pao fuit. x lym caput
tunc qd pao con de qd facte fo. qd in pao in qd qu pao fuit. x lym ant. de pao
hoc anno in vntpco ut infen. qd p fo. aut qd pao pond pao in qd p qd in expen
u. qu comit facte qd bidz de collecte. qd

Dm que onp

O ag

21 ad.

D fo hoc anno ut onp x qd.

Dm e qd.

O vend ut mif

Ei vnt

D nem my eq vnt

Dm vnt

D nem my eq vnt

Port

D nem x stat.

Dm vnt

D nem my eq vnt

Walle

Si^m q^o.

Et rem ex m^o f^o q^o

Quid sicut

Ex eis
Premij q^o eis eis

Si^m q^o

Et rem q^o eis eis

Premij q^o eis eis

Si^m q^o

Et rem q^o eis eis

Pullanⁱ Et m^o q^o in pullanⁱ Et
q^o quibⁱ in m^o q^o in pullanⁱ Et

Si^m q^o

Et rem q^o eis eis

Benesⁱ Et rem q^o boneⁱ Et admittⁱ q^o Et empⁱ q^o m^o de manⁱ de Brookⁱ q^o
Et quibⁱ in rem q^o m^o de manⁱ de Brookⁱ q^o

Si^m q^o

Et rem q^o boneⁱ Et

Famⁱ Et rem q^o tamⁱ Et admittⁱ q^o Si^m q^o

Si^m q^o

Et rem q^o boneⁱ

Bonetiⁱ Et rem q^o bonetiⁱ Et admittⁱ q^o Et empⁱ q^o m^o de manⁱ de Brookⁱ q^o
Et quibⁱ admittⁱ in bonetiⁱ Et tamⁱ Et admittⁱ q^o Et empⁱ q^o m^o de manⁱ de Brookⁱ q^o
Et quibⁱ admittⁱ in bonetiⁱ Et tamⁱ Et admittⁱ q^o Et empⁱ q^o m^o de manⁱ de Brookⁱ q^o
Et quibⁱ admittⁱ in bonetiⁱ Et tamⁱ Et admittⁱ q^o Et empⁱ q^o m^o de manⁱ de Brookⁱ q^o

Si^m q^o

Et rem q^o boneⁱ

Si^m q^o

Et rem q^o boneⁱ

Bonetiⁱ Et rem q^o bonetiⁱ Et admittⁱ q^o Et empⁱ q^o m^o de manⁱ de Brookⁱ q^o

Si^m q^o

Et rem q^o boneⁱ

Vacⁱ Et rem q^o boneⁱ Et admittⁱ q^o Et empⁱ q^o m^o de manⁱ de Brookⁱ q^o
Et quibⁱ admittⁱ in boneⁱ Et vacⁱ Et admittⁱ q^o Et empⁱ q^o m^o de manⁱ de Brookⁱ q^o
Et quibⁱ admittⁱ in boneⁱ Et vacⁱ Et admittⁱ q^o Et empⁱ q^o m^o de manⁱ de Brookⁱ q^o

Si^m q^o

Et rem q^o boneⁱ

Quincoⁱ Et rem q^o quincoⁱ Et admittⁱ q^o Si^m q^o

Si^m q^o

Et rem q^o quincoⁱ

Quincoⁱ Et rem q^o quincoⁱ Et admittⁱ q^o Si^m q^o

Si^m q^o

Et rem q^o quincoⁱ

Quincoⁱ Et rem q^o quincoⁱ Et admittⁱ q^o Si^m q^o